2

                                            [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   13 сентября 2017 г.                                                                               № 1471-па
О внесении дополнений в Положение об оплате труда руководителей,
их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных (казенных) предприятий Партизанского городского округа, утвержденное постановлением администрации Партизанского городского округа от 24 мая 2016 года № 414-па
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 07 марта 2017 года №61-па «Об оплате труда руководителей их заместителей, главных бухгалтеров краевых государственных унитарных предприятий, а также руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров хозяйственных обществ, более 50 процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в собственности Приморского края», в целях обеспечения единого подхода к определению размера оплаты труда руководителей муниципальных унитарных (казенных) предприятий, а также руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров хозяйственных обществ, более 50 процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в муниципальной собственности Партизанского городского округа, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных (казенных) предприятий Партизанского городского округа, утвержденное постановлением администрации Партизанского городского округа от 24 мая 2016 года № 414-па следующие дополнения и изменения:

1.1. после слов «муниципальных унитарных (казенных) предприятий» и далее по тексту дополнить словами «хозяйственных обществ, более 50 процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в муниципальной собственности»;
1.2. исключить слова:

- в абзаце 2 пункта 1.5. слова «муниципальных»;
- в абзаце 2, 3 пункта 2.2. слова «муниципального»;

- в абзаце 1 пункта 3.5. слова «муниципальных унитарных»;

- в пункте 3.11. слова «муниципальных»;

- в пункте 5.6. слова «муниципальных».

3. Отделу муниципальной службы и кадров администрации Партизанского городского округа (Исаева) при заключении трудовых договоров с руководителями муниципальных унитарных (казенных) предприятий, хозяйственных обществ, более 50 процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в муниципальной собственности Партизанского городского округа руководствоваться данным Положением.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Отделу экономики управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа (Шелепова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Партизанского городского округа.

Глава городского округа                                                              А.В. Зражевский